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Midttrafik zonetabel 
(Dækker hele Jylland)

Gyldig fra 29. juni 2014



Kære chauffør
Denne stedfortegnelse/zonetabel angiver takstom-
rådenumre og zonenumre for hele Jylland pr. 29. 
juni 2014. 

Zonetabellen er et arbejdsredskab for chauffører i 
Midttrafik samt chauffører i NT og Sydtrafik på ruter, 
der kører ind i Midttrafik.

Kolonnen med “Ny Scanpoint zone” er gyldig fra 29. 
juni og indtil der sælges billetter på rejsekortudstyr. 

Eksempel: 4330 = Takstområde 43 (Midttrafik Øst)          
                                       Zonenr. 30 (Silkeborg)

Takstområde-
numre:

Gl. Scanpoint-
zone

Ny Scanpoint 
zone

RK-zone

NT (NT)   1XX 1XX 50XX

NT (VAFT-Nord)   8XX [10XX] 51XX

Midttrafik (Midt)   2XX 42XX 42XX

Midttrafik (Øst)   3XX 43XX+48XX 43XX+48XX

Midttrafik (Vest)   4XX 44XX+49XX 44XX+49XX

Midttrafik (Syd)   5XX/9XX 45XX 45XX

Sydtrafik (Øst)   5XX/11XX [11XX] 35XX

Sydtrafik (Vest)   6XX 6XX 36XX

Sydtrafik (Syd)   7XX 7XX 37XX



By Gl. zone RK-zone

Abild 763 3763

Abildå 459 4401

Addit 984/584 4584

Adsbøl 713 3713

Adslev 342 4342

Agerbæk 647 3647

Agersbøl 976/576 4576

Agerskov 417 4498

Agerskov 772 3772

Agersted 142 5042

Agger 802 [1002] 5102

Aggersborg 894 [1094] 5194

Aggersund 894 [1094] 5194

Aidt 354 4813

Ajstrup skole 108 5008

Ajstrup Strand 304 4312

Albæk 412 4416

Albæk (Randers) 355 4355

Albøge 362 4362

Alken 346 4318

Alle 454 4455

Allelev (Grenå) 361 4361

Allerup 149 5049

Allestrup (Rougsø) 388 4359

Allingdam 162 5062
 



By Gl. zone RK-zone

Allingskovby 336 4336

Allingåbro 385 4350

Almind 253 4253

Alrø 308 4863

Als 139 5039

Alslev 688 3688

Alsted 822 [1022] 5122

Alstrup 190 5090

Alstrup (Mariager) 193 5093

Alstrup (Samsø) 367 4867

Alstrupsminde 322 4322

Amstrup 442 4442

Amtoft 826 [1026] 5126

Anbæk 370 4328

Amstrup 245 4245

Amstrup (Odder) 308 4863

Andkær 527 3527

Andst 676 3676

Annerup 104 5004

Ans 323 4810

Ansager 645 3645

Arden 126 5026

Arentsminde 880 [1080] 5180

Arnborg 411 4480

Arnum 751 3751



By Gl. zone RK-zone

Arrild 771 3771

Arvad 468 4488

Asbækhede 424 4409

Asdal 162 5062

Asferg 353 4387

Ask 304 4312

Askildrup (Randers) 381 4383

Asklev 334 4886

Asp 123 5023

Asp 432 4432

Assedrup (Odder) 306 4861

Assendrup v/ 
Hovedgård

916/516 4859

Assens 194 5094

Assentoft 382 4382

Assing 470 4464

Astrup 463 4463

Astrup v/ Arden 128 5028

Astrup v/ Kjellerup 350 4803

Astrup v/ Sindal 169 5069

Astrup v/ Års 114 5014

Aså 142 5042

Attrup 181 5081



By Gl. zone RK-zone

Attrup (Midtdjurs) 393 4393

Augustenborg 704 3704

Aulum 424 4408

Auning 389 4373

Ausumgård 430 4432

Badskær 151 5051

Bagterp 183 5083

Bajerhus 107 5007

Bakholm 173 5073

Bakkebo 492 4491

Bale 392 4375

Balle (Ebeltoft) 363 4363

Balle (Silkeborg) 330 4330

Ballebo 917/517 4565

Ballebro - Hardeshøj 719 3719

Ballen (Samsø) 368 4868

Ballen (Århus) 304 4312

Ballerum 814 [1014] 5114

Balling 230 4230

Ballum 769 3769

Barde 454 4455

Barmer 116 5016

Barrit 990/590 4590

Basballe (Ebeltoft) 397 4397



By Gl. zone RK-zone

Batum v/ Viborg 289 4289

Beder 303 4308

Bedsted Thy 804 [1004] 5104

Bedsted Lø 773 3773

Begtrup 397 4397

Bejstrup 892 [1092] 5192

Belle 991/591 4591

Bendstrup 394 4309

Bering 304 4309

Besser 367 4867

Bevtoft 746 3746

Biersted 187 5087

Billund 692 3692

Binderup (Nørhald) 351 4351

Binderup central 112 5012

Bindslev 164 5064

Birgittelyst 253 4253

Birk 410 4419

Birkelse 186 5086

Bisholt 996/596 4596

Bislev 116 5016

Bjedstrup 346 4318

Bjerager 307 4862

Bjergby (Hjørring) 160 5060



By Gl. zone RK-zone

Bjergby (Mors) 822 [1022] 5122

Bjergby (Holstebro) 425 4425

Bjergby (Randers) 381 4386

Bjerget 819 [1019] 5119

Bjerndrup 791 [1130] 3791

Bjerre (Horsens) 995/595 4595

Bjerre (Mariager) 358 4358

Bjerre (Hanstholm) 817 [1017] 5117

Bjerregrav 284 4284

Bjerregrav 381 4385

Bjerregård 448 4470

Bjerring 260 4260

Bjerringbro 260 4260

Bjertrup 342 4342

Bjødstrup 410 4419

Bjødstrup v/ Ebeltoft 397 4397

Bjødstrup v/ Rønde 395 4395

Bjørndrup 820 [1020] 5120

Bjørnsholm 197 5097

Bjørumslet 195 5095

Blans 714 3714

Bleld 914/514 4572

Blenstrup 134 5034

Blenstrup 356 4356



By Gl. zone RK-zone

Blidstrup 823 [1023] 5123

Blidt 129 5029

Blokhus 185 5085

Blære 114 5014

Blæsbjerg 165 5065

Blåhøj 467 4487

Blåvand 687 3687

Boddum 801 [1001] 5101

Bode 386 4353

Boeslum 398 4398

Boest 491 4491

Bolderslev 781 3781

Boldrup 111 5011

Boller 918/518 4599

Bombjerg 492 4492

Bonderup  
v/ Fjerritslev

882 [1082] 5182

Bonnet 443 4443

Borbjerg 422 4422

Bording 417 4417

Boring 974/574 4574



By Gl. zone RK-zone

Bork 466 4469

Borre 354 4813

Borregård 197 5097

Borris 463 4463

Borris Sønderland 450 4902

Borum 304 4310

Borup 116 5016

Borup v/ Ebeltoft 399 4399

Borup v/ Gjern 336 4336

Bostrup 231 4231

Bottrup 994/594 4594

Bouet 101 5001

Boulstrup 307 4862

Brabrand 302 4302

Bramming  
(Gørding)

620 3620

Bramstrup 322 4319

Brandborg 442 4442

Brande 468 4488

Branden 235 4235

Brandstrup 266 4266

Bratbjerg 881 [1081] 5181

Bratbjerg 450 4451

Bredal 524 3524



By Gl. zone RK-zone

Bredebro 768 3768

Bredevad 786 3786

Bredsten 551 [1151] 3551

Breinholm 974/574 4574

Brejning (Ringkøbing) 456 4456

Bremdal 430 4430

Breth 990/590 4590

Breum 232 4232

Broager 712 3712

Brogård 468 4488

Brohus 424 4408

Broløs 192 5092

Brosbøl 466 4468

Brostrup 111 5011

Brovst 880 [1080] 5180

Brunbjerg 417 4498

Brundby 368 4868

Brund (Thisted) 810 [1010] 5110

Brund (Horsens) 996/596 4596

Bruunshåb 250 4250

Bryrup 335 4888

Brædstrup 980/580 4580



By Gl. zone RK-zone

Brændskov 108 5008

Brøndbjerg 121 5021

Brønden v/ Dronninglund 149 5049

Brønden v/ Dybvad 140 5040

Brønderslev 176 5076

Brøndum v/ Hobro 119 5029

Brøndum v/ Løgstør 197 5097

Brønstrup 316 4366

Brørup 667 3667

Brådshave 197 5097

Brårup 197 5097

Bråskov 995/595 4595

Buddum 139 5039

Buderupholm 124 5024

Bugtrup 312 4392

Bunken 157 5057

Bukkær 470 4482

Bur 444 4431

Burgårde 980/580 4580

Burlund 421 4421

Bylderup-Bov 787 3787

Byrsted 124 5024

Bysted 234 4234

Bystrup 181 5081



By Gl. zone RK-zone

Bække 668 3668

Bækmarksbro 442 4442

Bælum 135 5035

Bøgballe 993/593 4593

Bølling 462 4462

Bønnerup 319 4367

Børglum 163 5063

Børglum Kloster 183 5083

Børkop (Brejning) 529 [1129] 3529

Bøstrup (Virksund) 242 4242

Bøstrup v/ Langå 377 4346

Bøvling 442 4439

Bøvlingbjerg 442 4439

Båstrup 993/593 4593

Centrum 821 [1021] 5121

Christiansfeld 577 [1177] 3577

Christianshede 417 4495

Cidan 993/593 4593

Clasonsborg 472 4486

Clausholm 322 4319

Dagnæs 910/510 4510

Dagsvad 378 4378

Dalbyneder 351 4351

Dalbyover 357 4357

Dall 109 5009



By Gl. zone RK-zone

Dall Villaby 105 5005

Dallerup 911/511 4598

Dalsgårde  
v/ Bjerringbro

266 4266

Dammer-gårde 191 5091

Dania 194 5094

Dannerhøj 149 5049

Darum 622 3622

Daugbjerg 245 4245

Daugård 992/592 4592

Davding 980/580 4580

Debel 235 4235

Dejbjerg 461 4461

Dejret 397 4397

Demstrup 391 4804

Demstrup Hede 391 4804

Djeld 428 4403

Djurs Sommerland 393 4393

Djørup 116 5016

Dokkedal 131 5031

Dollerup 134 5034

Dollerup v/ Thisted 811 [1011] 5111

Dollerup v/ Viborg 253 4253

Dolmer 360 4360



By Gl. zone RK-zone

Dommerby 240 4240

Donslund 696 3696

Dorf 149 5049

Dorf Kirke 149 5049

Dortheasminde  
(Horsens)

975/575 4575

Dover Kirke 346 4318

Doverodde 805 [1005] 5105

Dragstrup 822 [1022] 5122

Drammelstrup v/  
Ebeltoft

363 4363

Drammelstrup v/  
Sønderhald

384 4372

Drantum 468 4488

Drastrup 105 5005

Drastrup v/ Sønderhald 384 4382

Dronningborg 380 4380

Dronninglund 146 5046

Dråby 398 4398

Durup (Himmerland) 111 5011

Durup (Salling) 234 4234

Dvergetved 165 5065



By Gl. zone RK-zone

Dybe 443 4443

Dybvad 151 5051

Dyngby 307 4862

Dyrby v/ Purhus 352 4388

Dyrvig 464 4903

Dyvig 717 3717

Dølbyvad 249 4249

Dørslund 468 4488

Dørup 305/585 4858

Døstrup 120 5020

Døstrup 765 3765

Døvling 472 4486

Ebeltoft 398 4398

Ebeltoft Færgehavn 398 4398

Egebjerg 427 4427

Egebjerg 913/513 4577

Egelund 425 4405

Egelund v/ Beder 303 4308

Egens 396 4396

Egense 132 5032

Egeris 454 4471

Egernsund 717 3717

Eggebæk 789 3789

Egsmark 398 4398

Egtved 550 [1150] 3550



By Gl. zone RK-zone

Egå 303 4304

Ejdrup 116 5016

Ejer 343 4871

Ejerslev 825  [1025] 5125

Ejsing 427 4427

Ejsingholm 427 4427

Ejstrup v/ Farsø 199 5099

Ejstrup v/ Skørping 135 5035

Ejstrupholm 491 4490

Elbæk 917/517 4565

Eldrup 916/516 4579

Elev 303 4304

Ellebæk 430 4430

Ellidshøj 104 5004

Elling (Frederikshavn) 155 5055

Elling (Gedved) 916/516 4579

Elsborg 391 4804

Elsegårde 398 4398

Elsted v/ Århus 303 4304

Elsø 820  [1020] 5120

Eltang 574  [1174] 3574

Em 175 5075

Emb 823 [1023] 5123

Emmelev 315 4365



By Gl. zone RK-zone

Emmersbæk 162 5062

Engbæk 151 5051

Engelstrup 196 5096

Engesvang 417 4499

Engholm 106 5006

Enner 913/513 4577

Enslev 358 4358

Enslev v/ Grenå 360 4360

Enslev v/ Nørhald 357 4357

Eriknauer 974/574 4593

Erslev (Mors) 822 [1022] 5122

Erslev (Hadsten) 322 4322

Ertebølle 199 5099

Esbjerg 610 3610

Esby 399 4399

Eskerod 392 4375

Estvad 247 4247

Fabjerg 440 4440

Faddersbøl 811 [1011] 5111

Fajstrup v/ Hammel 374 4326

Falde 197 5097

Faldgårde 197 5097

Falling 307 4862



By Gl. zone RK-zone

Falsig 420 4420

Falslev 194 5094

Fandrup 191 5191

Fannerup 315 4365

Farre (Hammel) 371 4343

Farstrup 117 5017

Farsø 191 5091

Farup 655 3655

Faster 463 4463

Fasterholt 411 4483

Faurholt 415 4496

Faurskov v/ Hadsten 320 4320

Fausing 384 4372

Favrby 461 4453

Feggesund N. 826 [1026] 5126

Feggesund S. 825 [1025] 5125

Fejstrup v/ Ebeltoft 399 4399

Feldballe 395 4395

Feldborg 425 4406

Femhøjsande 450 4450

Femmøller 397 4397

Fensten 307 4862

Ferring 443 4443

Ferslev brugs 109 5009



By Gl. zone RK-zone

Ferup 547 [1147] 3547

Filholm 174 5074

Fillerup 306 4864

Filskov 694 3694

Finderup 120 5020

Finderup (Viborg) 253 4253

Finderup 462 4476

Firgårde 346 4318

Fiskbæk (Viborg) 256 4256

Fiskbæk (Videbæk) 454 4479

Fjallerslev 821 [1021] 5121

Fjaltring 443 4443

Fjand 446 4446

Fjederholtgård 411 4411

Fjeldsted 168 5068

Fjeldsted 192 5092

Fjellerad 104 5004

Fjellerup 317 4368

Fjelstervang 455 4455

Fjelstrup 739 3739

Fjelsø 181 5181

Fjerritslev 892 [1092] 5192

Fladbjerg 194 5094

Fladbro 380 4380



By Gl. zone RK-zone

Flade 822 [1022] 5122

Fladstrup v/ Grenå 361 4361

Flamsted 104 5004

Flauenskjold 149 5049

Flejsborg 199 5099

Flemming 974/574 4574

Flensburg 795 3795

Flensted 337 4339

Floes 383 4354

Flovlev 434 4434

Fluebjerg 165 5065

Fly 246 4246

Flynder 442 4442

Flyvbjerg 177 5077

Flyvestationen 118 5018

Flø 469 4489

Fløjstrup v/ Sønderhald 384 4354

Fløjstrup v/ Århus 303 4308

Foersum 466 4468

Foldager 413 4409

Foldby 325 4325

Fole 750 3750

Fonvad 410 4416

Forlev 340 4317



By Gl. zone RK-zone

Forsdalen 881 [1081] 5181

Foulum 288 4288

Fousing 432 4430

Fovslet 546 [1146] 3546

Fragdrup 127 5027

Framlev 304 4311

Fredericia 530 [1130] 3530

Frederiks 277 4277

Frederiksdal 332 4808

Frederikshavn 154 5054

Fredsbjerg 199 5099

Fredsø 820 [1020] 5120

Fregerslev 342 4342

Frejlev 109 5009

Frifelt 755 3755

Fristrup 189 5089

Fristrup 283 4283

Fruering 340 4340

Frydendal 101 5001

Frydensbjerg 492 4491

Frydensdal 492 4491

Fræer 123 5023

Frøslev 821 [1021] 5121

Frøstrup 819 [1019] 5119



By Gl. zone RK-zone

Fuglsang v/ Grenå 360 4360

Fuglslev v/ Ebeltoft 363 4364

Fuglsø v/ Ebeltoft 397 4397

Fuldbro Mølle 343 4871

Fulden v/ Århus 303 4308

Funder 331 4330

Funder Kirkeby 331 4334

Fussingø 353 4389

Fynshav 705 3705

Fyrbakken 195 5095

Fyrkat v/ Hobro 129 5029

Følle 390 4390

Førstballe 555          [1155] 3555

Føvling 982/582 4582

Føvling 661 4582

Fåborg J. 648 3648

Fårborg 461 4461

Fårbæk 425 4405

Fåre 442 4442

Fårup Sommerland 185 5085

Fårup v/ Purhus 352 4815

Fårup v/ Rosenholm 394 4390

Fårup v/ Rødkærsbro 266 4266

Fårup v/ Rønde 391 4390



By Gl. zone RK-zone

Fårup v/ Århus 303 4306

Fårvang 373 4812

Gabøl 740 3740

Gadbjerg 563 [1163] 3563

Galten v/ Galten 338 4349

Galten v/ Hadsten 322 4322

Galtrup 822 [1022] 5122

Gammelby v/ Stouby 
(Vejle)

991/591 4591

Gammelstrup  
v/ Stoholm

243 4243

Gammelstrup v/ Bræd-
strup

980/580 4580

Gandrup v/ Arden 126 5026

Gandrup v/ Hals 145 5045

Gangsted 917/517 4565

Gantrup 915/515 4589

Gassum 352 4388

Gatten 199 5099

Gedbo 423 4424

Geddal 427 4427

Gedhus 276 4278

Geding 303 4306

Gedsted 181 5081



By Gl. zone RK-zone

Gedved 916/516 4579

Gejlbjerg 469 4489

Gelleruplund 681 3681

Genner 723 3723

Gerding 134 5034

Gerning 262 4814

Gerå 146 5046

Gesten 662 3662

Gettrup (Hobro) 129 5029

Gettrup (Sydthy) 801 [1001] 5101

Gimming v/ Randers 381 4381

Gimsing 430 4430

Gindeskov 425 4406

Ginnerup v/ Nørre Djurs 315 4365

Gislum 113 5013

Gistrup 103 5003

Give 560 [1160] 3560

Giver 113 5013

Givskud 562 [1162] 3562

Gjellerode 437 4437

Gjellerup 410 4419

Gjellerup v/ Århus 302 4302

Gjerlev 356 4356

Gjern 372 4315



By Gl. zone RK-zone

Gjerndrup 665 3665

Gjerrild 316 4366

Gjesing v/ Esbjerg 610 3610

Gjesing v/ Rougsø 388 4359

Gjesing v/ Skanderborg 341 4859

Gjessø 333 4333

Gjurup 170 5070

Gjøl 189 5089

Gjørup 285 4285

GI.Agersted 142 5042

Gl. Blåhøj 467 4487

Gl. Brovst 880 [1080] 5180

Gl. Estrup 389 4373

Gl. Gjesing 341 4859

Gl. Hampen 491 4491

Gl. Hvam 284 4284

Gl. Nørager 111 5011

Gl. Revl 339 4809

Gl. Ry 348 4887

Gl. Sindal 168 5068

Gl. Skagen / Højen 166 5066

GI. Skørping 123 5023

Gl. Sole 993/593 4593

Gl. Sunds 414 4414



By Gl. zone RK-zone

Gl. Ullits 190 5090

GI. Østerby 103 5003

Glarbo 348 4887

Glattrup 995/595 4596

Glatved 362 4362

Glejbjerg 678 3678

Glenstrup 129 5029

Glesborg 316 4366

Glimsholt 168 5068

Glud 996/596 4596

Gludsted 491 4490

Glyngøre 234 4234

Godthåb 109 5009

Gosmer 307 4862

Gram (Horsens) 995/595 4595

Gram (Sønderjylland) 749 3749

Gram v/ Skanderborg 340 4340

Gramrode 995/595 4595

Granslev 377 4346

Grarup 468 4488

Grathe 339 4809

Grauballe 336 4336

Graum 171 5071

Gravens 552 [1152] 3552



By Gl. zone RK-zone

Gravensten 168 5068

Gravlev 125 5025

Gravlev v/ Ebeltoft 364 4364

Gredstedbro 654 3654

Grejs 523 3523

Grenen 166 5066

Grensten 379 4384

Grenå 360 4360

Grenå Færgehavn 360 4360

Grimlund 464 4903

Grimstrup 623 3623

Grinderslev 232 4232

Grindsted 108 5008

Grindsted 690 3690

Groest 491 4491

Grove 425 4406

Grumstrup 916/516 4570

Grund 384 4372

Grundfør 325 4325

Grundvad 253 4253

Grurup 805 [1005] 5105

Grynderup 111 5011

Grædstrup 983/583 4583

Græsdal 171 5071



By Gl. zone RK-zone

Grættrup 235 4235

Grønbjerg (Spjald) 456 4457

Grønbæk 323 4810

Grønfeldt 397 4397

Grønhøj 277 4277

Grønhøj Strand 184 5084

Grønlandshavnen 102 5002

Grønnerup 190 5190

Gråmose 339 4808

Gråsten 716 3716

Guderup 703 3703

Gudum 103 5003

Gudum 441 4441

Gudumholm 133 5033

Gudumlund 133 5033

Gudumstad 441 4441

Gug 102 5002

Guldager 173 5073

Guldager 613 3613

Guldbæk 110 5010

Guldforhoved 417 4417

Gullerup 822 [1022] 5122

Gullev 260 4260



By Gl. zone RK-zone

Gundersted 114 5014

Gunderup v/ Farsø 199 5099

Gunderup v/ Mariager 193 5093

Gunderup v/ Aalborg 104 5004

Gundesbøl 464 4465

Gundestrup v/ Års 113 5013

Gundtoft 801 5101

Gunnestrup 303 4308

Gylling 307 4862

Gyllingskov 307 4862

Gærum 153 5053

Gærup 806 [1006] 5106

Gødstrup 410 4410

Gødvad 331 4330

Gølstrup 163 5063

Gøttrup 892 [1092] 5192

Gårde 643 3643

Gåser 145 5045

Hadbjerg 321 4321

Haderslev 730 3730

Haderup 425 4405

Hadrup v/ Odder 309 4863

Hadsten 320 4320



By Gl. zone RK-zone

Hadsund 138 5038

Hage 973/573 4573

Hagebro 245 4245

Halby 461 4474

Hald 242 4242

Hald v/ Nørhald 356 4356

Hald Ege 253 4253

Haldager 187 5087

Haldbjerg 153 5053

Haldrup (Himmerland) 197 5097

Haldrup (Horsens) 914/514 4572

Haldum 324 4324

Hale 428 4425

Hale Mølle 150 5050

Halk 731 3731

Halkær 116 5016

Halle 983/583 4583

Hallendrup v/ Grenå 362 4362

Hallendrup v/ Hadsten 322 4319

Halling v/ Odder 307 4862

Halling v/ Rosenholm 394 4323

Hallund 179 5079

Hallundbæk 467 4487



By Gl. zone RK-zone

Hals 144 5044

Halskov 241 4241

Halvrimmen 880 [1080] 5180

Hamborg 817 [1017] 5117

Hammel 370 4328

Hammelev 733 3733

Hammelev v/ Grenå 360 4360

Hammelmose 174 5074

Hammer 973/573 4573

Hammershøj 287 4287

Hammerum 410 4419

Hampen 491 4490

Hanbjerg 426 4426

Handest 129 5029

Handrup Str. 398 4398

Hannerup 120 5020

Hanning 462 4476

Hansted 910/510 4510

Hanstholm 817 [1017] 5117

Harboøre 436 4436

Harken 173 5073

Harlev 304 4311

Harre 234 4234

Harte 573 [1173] 3573



By Gl. zone RK-zone

Harreenden 172 5072

Harrild 115 5015

Harridslev 355 4355

Hasle 302 4302

Haslund v/ Randers 380 4380

Hasselager 303 4307

Hasselholt 426 4426

Hassing 804 [1004] 5104

Hastrup 353 4387

Hatting 912/512 4597

Hauge 339 4809

Hauge 410 4419

Haunstrup 412 4416

Hau rum v/ Hammel 376 4329

Havbro 198 5098

Haverslev v/ Fjerritslev 882 5182

Haverslev v/ Nørager 112 5012

Havnbjerg 717 3717

Havndal 358 4358

Havneby 759 3759

Havredal 277 4277

Haurbak 339 4809

Haurum 376 4345

Havrum 974/574 4593

Haxholm 377 4346



By Gl. zone RK-zone

Heager 450 4450

Hedegård (Nr. Snede) 491 4490

Hedegårde 116 5016

Hedensted 993/593 4593

Hedeskov 391 4374

Hee 450 4451

Hegedal 129 5029

Heilskov 242 4242

Hejbøl 641 3641

Hejls 575 [1175] 3575

Hejnsvig 693 3693

Helbergskov 139 5039

Helgenæs 399 4399

Hellerød 434 4434

Helleskov 458 4458

Hellevad 729 3729

Hellum v/ Brønderslev 179 5079

Hellum v/ Skørping 123 5023

Helmosedal 458 4401

Helsted 381 4380

Helstrup v/ Langå 378 4378

Heltborg 805 [1005] 5105



By Gl. zone RK-zone

Hem 240 4240

Hem 305 4858

Hem v/ Mariager 193 5093

Hemdrup 197 5097

Hemmed 319 4367

Hemmet 466 4466

Henne Strand 634 3634

Hennedal 102 5002

Herborg 454 4479

Herning 410 4410

Herrup 425 4425

Herskind 338 4341

Herslev 537 [1137] 3537

Hessel v/ Grena 360 4360

Hesselbjerg 825 [1025] 5125

Hestbjerg 421 4421

Hestbæk 190 5090

Hestbæk 432 4432

Hestkær 462 4476

Hevring 386 4353

Hillerslev 814 [1014] 5114

Hillerup 654 3654

Himmelbjerget 348 4887

Himmelbjerggården 348 4887



By Gl. zone RK-zone

Hindbjerg 350 4803

Hindborg 249 4249

Hinge 332 4805

Hinge v/ Hadsten 322 4322

Hinnerup 325 4325

Hirtshals station 162 5062

Hjalbelundsvej 171 5071

Hjallerup 148 5048

Hjarbæk 256 4256

Hjardemål 818 [1018] 5118

Hjartbro Skov 745 3745

Hjedsbæk 125 5025

Hjerk 231 4231

Hjerl-Hede 428 4428

Hjerm 430 4432

Hjermind 260 4260

Hjerpsted 767 3767

Hjerting 612 3612

Hjordkær 722 3728

Hjortdal 882 5182

Hjorthede 261 4261

Hjortsvang 975/575 4575

Hjørring 170 5070

Hobro 129 5029

Holbæk 386 4353



By Gl. zone RK-zone

Holstebro 420 4420

Holsted 666 3666

Holtum 411 4480

Holtum Bro 911/511 4598

Holtvad 915/515 4578

Homå 361 4361

Honum 974/574 4574

Hoptrup 736 3736

Hornborg 974/574 4574

Hornbæk 197 5097

Horndrup 343 4871

Horne (Hirtshals) 162 5062

Hornelund 637 3637

Hornshøj 420 4420

Hornslet 392 4375

Hornsyld 995/595 4595

Hornum 991/591 4591

Hornum Station 198 5098

Hornumkær 991/591 4591

Horsens 910/510 4510

Horsens v/ Blenstrup 134 5034

Hosby 990/590 4590

Hostrup 107 5007

Hostrup 991/591 4591



By Gl. zone RK-zone

Hou 143 5043

Hou v/ Mariager 193 5093

Hou v/ Odder 307 4862

Houlbjerg 377 4346

Houtved 121 5021

Hov 814 [1014] 5114

Hovborg 663 3663

Hovedgård 916/516 4570

Hoven 464 4903

Hover (Spjald) 453 4453

Hovsør 815 [1015] 5115

Hovvig 449 4449

Hulsig 167 5067

Humlum 430 4430

Hundborg 811 [1011] 5111

Hundelev 173 5073

Hundslund 308 4863

Hune 185 5085

Hunstrup 814 [1014] 5114

Hurup 805 [1005] 5105

Husby (Fjerritslev) 892 [1092] 5192

Husby (Ulfborg) 446 4446

Husby Klit 451 4447

Hvalløs 322 4319

Hvalpsund 190 5090



By Gl. zone RK-zone

Hvam (Aalestrup) 284 4284

Hvam (Holstebro) 422 4422

Hvam Mejeriby 422 4422

Hvidbjerg (Thyholm) 434 4434

Hvidbjerg v/ Skive 248 4248

Hvidding 287 4287

Hvide-Sande 447 4472

Hviding 653 3653

Hvidsten 353 4387

Hvilsager 394 4376

Hvilshøj 178 5078

Hvilsom 182 5082

Hvilsted 304 4313

Hvingel 450 4451

Hvirp 235 4235

Hvirring 974/574 4574

Hvolby 445 4444

Hvolbæk 341 4859

Hvornum 129 5029

Hvorslev 359 4347

Hvorup Kaserne 106 5006

Hvorupgård 106 5006

Hvorvarp 198 5098

Hygild 490 4493

Hylke v/ Skanderborg 343 4871



By Gl. zone RK-zone

Hyllebjerg 199 5099

Hyllested v/ Ebeltoft 364 4364

Hyrup 991/591 4591

Hæstrup 173 5073

Hæsum 110 5010

Høbjerg v/ Grenå 361 4361

Høgild 411 4411

Højbjerg 266 4266

Højbjerg 428 4403

Højbjerg v/ Århus 302 4303

Højby v/ Odder 307 4862

Højen 521 3521

Højen / Gl. Skagen 166 5066

Højer 766 3766

Højlund 491 4491

Højmark 461 4453

Højslev Kirke 241 4241

Højslev St. 241 4241

Høndrup 127 5027

Hørby v/ Hobro 129 5029

Hørby v/ Sæby 150 5050

Hørbylund 150 5050

Hørdum 804 [1004] 5104

Hørmested 168 5068



By Gl. zone RK-zone

Hørning 342 4342

Hørning v/ Sønderhald 383 4354

Hørslev 304 4311

Hørslevboel 308 4363

Høstrup 425 4405

Høver 338 4349

Håls 104 5004

Hår 325 4325

Hårby 344 4317

Hårdmark 369 4869

Hårup (Brædstrup) 982/582 4582

Hårup v/ Silkeborg 331 4331

Håsum 230 4230

Idskov 141 5041

Idom 421 4421

Idomlund 421 4420

Iglsø 246 4246

Ikast 415 4415

Ilbro 170 5070

Ilderhede 471 4481

Iller 323 4805

Illerhuse 323 4805

Ilskov 414 4407

Ilsø 116 5016



By Gl. zone RK-zone

Ingerslev v/ Rougsø 386 4353

Ingstrup 184 5084

Isenvad 418 4418

Janderup 683 3683

Jannerup 811 [1011] 5111

Javngyde 346 4318

Jebjerg (Salling) 231 4231

Jebjerg (Randers) 378 4378

Jegerup 742 3742

Jegindø 434 4434

Jegstrup v/ Århus 303 4308

Jejsing 775 3775

Jeksen 342 4317

Jelling 526 [1126] 3526

Jels 671 3671

Jelstrup 163 5063

Jennum v/ Purhus 353 4387

Jernvedlund 656 3656

Jersild 424 4408

Jerslev 177 5077

Jerup 156 5056

Jestrup 434 4434

Jordbroen 149 5049

Jordrup 541 [1141] 3541



By Gl. zone RK-zone

Juelsminde 990/590 4590

Julianeholm 388 4359

Junget 235 4235

Jørsby 825 [1025] 5125

Kalhave 974/574 4574

Kalvslund 651 3651

Kalø Slotsruin 390 4390

Kandestederne 167 5067

Kankbølle 303 4304

Karby 823 [1023] 5123

Kare 386 4353

Karlby 129 5029

Karlby v/ Nørre Djurs 315 4365

Karlby v/ Rosenholm 394 4379

Karstoft 472 4486

Karup 152 5052

Karup 276 4276

Karup Lufthavn 276 4278

Kassø 782 3782

Kastbjerg v/ Mariager 358 4358

Kastbjerg v/ Nørre Djurs 315 4365

Kasted 303 4306

Kastrup v/ Rosenholm 394 4376



By Gl. zone RK-zone

Katbjerg 192 5092

Kathøj 468 4488

Katrinedal 334 4886

Kattrup 916/516 4570

Kattrup v/ Århus 303 4307

Kegnæs 707 3707

Kejlstrup 395 4395

Kelstrup 814 [1014] 5114

Kemtrup 111 5011

Kettrup 892 [1092] 5192

Kibæk 470 4464

Kielstrup 127 5027

Kilde 424 4408

Kilden 154 5054

Kinderup 108 5008

Kirial 360 4360

Kirkedal 882 5182

Kirkholt 177 5077

Kithus 341 4859

Kjeldbjerg 246 4246

Kjeldsmark 422 4422

Kjellerup 350 4803

Kjellerup v/ Mariager 193 5093

Kjelstrup 460 4463



By Gl. zone RK-zone

Kjemstrup 111 5011

Klakring 990/590 4590

Klaks Mølle 974/574 4574

Klank v/ Galten 338 4349

Klaptoft 450 4474

Klarup 103 5003

Klejs 990/590 4590

Klejtrup 283 4283

Klergab 359 4814

Klim 893 [1093] 5193

Klim Strand 893 [1093] 5193

Klinkby 437 4437

Klintrup 371 4343

Kliplev 726 3726

Klitgård 110 5010

Klitmøller 816 [1016] 5116

Klodemølle 417 4499

Klokkerholm 149 5049

Kloster 449 4449

Klotrup 181 5081

Klovborg 492 4492

Klovtoft 783 3783

Klørup v/ Randers 381 4385

Knaplund 464 4903

Knebel 397 4397



By Gl. zone RK-zone

Knebelbro 397 4397

Knejsted 357 4357

Kni 315 4365

Knudby 257 4257

Knudgårde 461 4461

Knudsig 444 4431

Knudstrup v/ Kjellerup 349 4802

Kodbro 171 5071

Koed 312 4392

Kokholm 548 3548

Kokspang 611 3611

Kolby 369 4869

Koldby 804 [1004] 5104

Kolding 540 [1140] 3540

Koldkær 144 5044

Kolind 312 4392

Kollerup (Fjerritslev) 892 [1092] 5192

Kollerup (Brædstrup) 981/591 4581

Kollerup v/ Hadsten 320 4320

Kolt 303 4307

Komdrup 137 5037

Kondrup 381 4386

Kongens Tisted 112 5012

Kongenshus 245 4275



By Gl. zone RK-zone

Kongensbro 323 4810

Kongerslev 137 5037

Kongsengene 183 5083

Kongsgårde v/ Ebeltoft 399 4399

Kongsvang 301 4301

Korning 974/574 4574

Kornum 195 5095

Korsholm (Fjerritslev) 892 [1092] 5192

Korsholm (Hinnerup) 325 4325

Korslund (Hjørring) 169 5069

Korslund 392 4375

Korsø v/ Aalestrup 180 5080

Korup 136 5036

Korup v/ Rønde 395 4395

Kousted 353 4389

Kragelund (Hedensted) 993/593 4593

Kragelund v/ Silkeborg 332 4807

Kraghede 178 5078

Krajbjerg v/ Århus 304 4379

Kratbanke 464 4903

Krejbjerg (Salling) 230 4230

Krejbjerg (Nr. Snede) 491 4490

Krik 802 [1002] 5102

Kristrup 380 4380



By Gl. zone RK-zone

Krogsager v/ Sønderhald 383 4354

Krogsholt 171 5071

Krogstrup 199 5099

Krollerup 993/593 4593

Krondal 492 4491

Krunderup 420 4420

Krusbjerg 644 3644

Kvissel 155 5055

Kvium 430 4432

Kvols 257 4257

Kvong 631 3631

Kvorning 287 4287

Kvorup 185 5085

Kvorup 632 3632

Kvottrup v/ Århus 303 4306

Kværs 715 3715

Kysing 306 4861

Kærby 101 5001

Kærby v/ Purhus 352 4388

Kærgårde 451 4420

Kærgårdsholm 230 4230

Kærsgårde 308 4863



By Gl. zone RK-zone

Kærsholm 113 5013

Kærshovedgård 418 4418

Kærup 683 3683

Kølby 117 5017

Kølkær 411 4483

Kølsen 256 4256

Kølvrå 276 4278

Kørup 913/513 4577

Kås 186 5086

Kåstrup v/ Thisted 814 [1014] 5114

Labing 304 4311

Ladelund (Hobro) 111 5011

Lading 374 4326

Laen 316 4366

Lagunen 143 5043

Landsbæk 376 4327

Landting 426 4426

Landvadhøj 149 5049

Langballe v/ Århus 303 4308

Langelund 565 [1165] 3565

Langemark v/ Samsø 367 4867

Langerhuse 436 4436

Langholm 172 5072

Langholt 108 5008



By Gl. zone RK-zone

Langkastrup 383 4354

Langkær 461 4461

Langør 366 4866

Langå 378 4378

Lasby 337 4339

Laurbjerg 377 4346

Laven 332 4338

Lavhede 427 4427

Lee 261 4261

Leere 105 5105

Legoland, Billund 692 3692

Lejrskov 542/1142 3542

Lem (Salling) 233 4233

Lem (Randers) 381 4381

Lem (Ringkøbing) 461 4474

Lemmer 394 4323

Lemming v/ Silkeborg 332 4338

Lemming 332 4806

Lemming v/ Århus 303 4307

Lemvig 440 4440

Lendrup 196 5096

Lendum 158 5058

Lerbjerg 320 4320

Lerbækhuse 128 5028

Lerret 492 4491



By Gl. zone RK-zone

Lethenborg 304 4859

Levring 350 4803

Li Volstrup 109 5009

Li. Ardensvej 126 5026

Li. Binderup 112 5012

Li. Brøndum 136 5036

Li. Dalby 993/593 4593

Li. Rørbæk 111 5011

Li.Volstrup 109 5009

Lifstrup 615 3615

Lihme 233 4233

Lille Sjørup 386 4353

Lilleby 459 4401

Lillelund 445 4444

Lillenor 304 4312

Lillering 304 4312

Lillevorde 103 5003

Liltved 384 4372

Lime 394 4323

Lind 410 4410

Lindbjerg 355 4355

Linde 355 4355

Linde 432 4432



By Gl. zone RK-zone

Lindeballe 564 [1164] 3564

Lindeborg 134 5034

Lindekær 432 4432

Linderum 168 5068

Lindholm 101 5001

Lindknud 664 3664

Lindtorp 432 4432

Lindum v/ Onsild St. 287 4287

Lindum v/ Selde 235 4235

Lindved (Juelsminde) 995/595 4595

Lindved (Vejle) 976/576 4576

Lindå v/ Århus 304 4309

Lintrup 673 3673

Linå 332 4338

Linå 414 4414

Lisbjerg 303 4305

Liselund 107 5007

Ljørring 424 4409

Ljørslev 821 [1021] 5121

Loisendal 103 5003

Lolholm 197 5097

Lomborg 443 4443

Lovns 190 5090

Lufthavnen (Tirstrup) 365 4314

Lunager 146 5046



By Gl. zone RK-zone

Lund (Horsens) 913/513 4577

Lund v/ Virksund 242 4242

Lundbro 240 4240

Lundby v/ Farstrup 117 5017

Lundby v/ Gistrup 103 5003

Lundbæk 116 5016

Lunde J 632 3632

Lunderskov 542         [1142] 3542

Lundfod 468 4488

Lundgård 128 5028

Lundhuse 410 4419

Lundum 913/513 4577

Lundø 241 4241

Luneborg 108 5008

Lyby 232 4232

Lynderup 286 4286

Lyne 466 4466

Lyngby 135 5035

Lyngby v/ Grenå 362 4362

Lyngby v/ Hammel 371 4343

Lyngby v/ Århus 303 4306

Lyngdrup 108 5008

Lyngholm 492 4491

Lyngs 434 4434



By Gl. zone RK-zone

Lyngsbæk v/ Ebeltoft 397 4397

Lyngså 151 5051

Lyngå v/ Hadsten 320 4320

Lysgård 253 4253

Lystbækgård 452 4477

Lystlund 445 4435

Lystrup v/ Rougsø 388 4359

Lystrup v/ Århus 303 4304

Læborg 669 3669

Læsten 352 4815

Lødderup 820 [1020] 5120

Løgballe 991/591 4591

Løgsted 195 5095

Løgstrup v/ Viborg 256 4256

Løgstør 195 5095

Løgten 304 4309

Løgtved 146 5046

Løgumkloster 764 3764

Løjstrup 378 4378

Løjt  721 3721

Løkken I83 5083

Lønborg 460 4460

Lønstrup 172 5072

Lørslev 169 5069

Løsning 994/594 4594



By Gl. zone RK-zone

Løth 158 5058

Løvbjerg 490 4493

Løve 335 4888

Løvel 290 4290

Løvet 583 4583

Løvskal 261 4261

Långawten 323 4805

Låsby 337 4339

Låstrup 286 4286

Madum 445 4445

Madumflod 445 4445

Malle (Løgstør) 196 5096

Malling 304 4312

Malund 492 4492

Mammen 266 4266

Mandø 659 3659

Manna 174 5074

Manstrup 892 [1092] 5192

Maria Magdalene 310 4391

Mariager 193 5093

Mariendal 155 5055

Mastrup v/ Nørre Djurs 315 4365

Mausing 339 4806

Mejby v/ Nørager 111 5011

Mejdal 420 4420



By Gl. zone RK-zone

Mejlby 451 4447

Mejlby v/ Nørrehald 355 4355

Mejlby v/ Århus 304 4309

Mejlgård 317 4368

Mejrup 420 4420

Melholt 146 5046

Mellemholm 110 5010

Mellerup 355 4355

Melsted 107 5007

Merring 974/574 4594

Mesballe 310 4391

Mesing 344 4317

Milbakken 108 5008

Mjallerup 195 5095

Mjels 104 5004

Mjels 702 3702

Mogenstrup 428 4428

Moldbjerg 110 5010

Molgjer 913/513 4577

Mollerup v/ Kvorning 287 4287

Mollerup v/ Mors 821 [1021] 5121

Mollerup v/ Silkeborg 332 4338

Molskroen 397 4397

Mommark 706 3706



By Gl. zone RK-zone

Monbjerg 915/515 4578

Monstrup 127 5027

Morild 171 5071

Morum 198 5098

Morup Mee 803 [1003] 5103

Mosbjerg 165 5065

Mosbæk 113 5013

Moseby 186 5086

Moeskær v/ Sønderhald 383 4354

Moselund (Ikast) 417 4499

Mou 132 5032

Muldbjerg 453 4453

Mundelstrup 303 4306

Munkbro 420 4420

Munklinde 417 4498

Mygdal 160 5060

Mygind 394 4323

Mylund 177 5077

Møborg 442 4442

Møgelkær 995/595 4595

Møgeltønder 761 3761



By Gl. zone RK-zone

Møgelvang 428 4404

Møldrup 284 4284

Møldrup v/ Arden 128 5028

Mølholm 101 5001

Mølholt 141 5041

Mønsted 244 4244

Mørke 392 4375

Måbjerg 420 4420

Mårslet 303 4308

Mårup v/ Midtdjurs 365 4314

Mårup v/ Samsø 366 4886

Napstjært 156 5056

Naur 420 4420

Nautrup 428 4428

Nebel (Juelsminde) 995/595 4595

Nebel (Horsens) 914/514 4572

Neder Hvam 391 4804

Nees 442 4439

Neessund v/ Mors 823 [1023] 5123

Neessund v/ Thy 805 [1005] 5105

Nejrup 436 4436

Nejst 178 5078

Nibe 115 5015

Nim 981/581 4581

Nimtofte 393 4393



By Gl. zone RK-zone

No 450 4450

Nordborg 701 3701

Nordby 467 4487

Nordby Fanø 603 3603

Nors 813 [1013] 5113

Norring 325 4325

Nr. Bork 466 4469

Nr. Fastrup 410 4419

Nr. Felding 420 4423

Nr. Hindkær 422 4422

Nr. Hvillumgård 491 4490

Nr. Kongeslev 137 5037

Nr. Lyngby 163 5063

Nr. Lyngvig 447 4473

Nr. Nissum 440 4440

Nr. Onsild 129 5029

Nr. Rind 286 4286

Nr. Rubjerg 163 5063

Nr. Søby 241 4241

Nr.Thise 235 4235

Nr. Uttrup kaserne 101 5001

Nr.Vium 455 4484

Nr.Vium Skole 454 4471

Nr.Vorupør 807 [1007] 5107

Ny Mølle 233 4233



By Gl. zone RK-zone

Ny Sebberup 994/594 4594

Nybjerg Mølle 553 [1153] 3553

Nykøbing Mors 820 [1020] 5120

Nyrup v/ Nibe 110 5010

Nyrup v/ Års 113 5013

Nysted 354 4813

Nysum 111 5011

Næsborg 195 5095

Næsby 196 5096

Nøddelund 260 4260

Nørager 111 5011

Nørager 318 4371

Nørby 996/596 4596

Nørlund 490 4494

Nørhalne 187 5087

Nørholm 110 5010

Nørhoved 491 4491

Nørre Galten 322 4322

Nørhå 806 [1006] 5106

Nørre Aldum 995/595 4595

Nørre Nebel 630 3630

Nørre Snede 491 4491

Nørre Tranders 102 5002

Nørremark 414 4414

Nørresundby 101 5001

Nørskovlund 323 4805



By Gl. zone RK-zone

Nørtorup kær 882 5182

Nørum 410 4410

Nøvling 103 5003

Nøvling 458 4416

Obitsø 426 4426

Obling 466 4469

Odby 434 4434

Oddense 231 4231

Odder 306 4861

Oddesund Nord 434 4434

Oddesund Syd 430 4430

Oens 911/511 4598

Oiling 470 4464

Okkels 411 4111

Oksbøl 685 3685

Oldrup 308 4863

Ommestrup 392 4375

Ondrup 306 4862

Onsbjerg 368 4868

Onsild 129 5029

Onsted 304 4313

Oplev 125 5025

Oppelstrup 104 5004

Opsund 456 4457

Ormstrup 421 4421

Orten 636 3636



By Gl. zone RK-zone

Oudrup 197 5097

Oue 121 5021

Outrup 633 3633

Over Barrit 990/590 4590

Over Fløjstrup 303 4308

Over Fussing 353 4389

Over Hadsten 320 4320

Over Hornbæk 380 4380

Over lsen 418 4418

Over Jerstal 747 3747

Over Randlev 307 4862

Over RomaIt 380 4380

Over Simmelkjær 414 4407

Over Ulstrup 911/511 4598

Over Vrigsted 991/591 4591

Over Vrønding 913/513 4577

Over Åstrup 737 3737

Overby  
v/ Juelsminde

990/590 4590

Overby  
v/ Hovedgaard

916/516 4570

Overlade 197 5097

Ovtrup 821 [1021] 5121

Padborg 790 3790

Paderup 380 4380



By Gl. zone RK-zone

Pallisbjerg 445 4445

Pandrup 186 5086

Pandum mark 115 5015

Pandumbro 115 5015

Paris 441 4441

Pederstrup v/ Kjellerup 339 4809

Pederstrup v/ Midtdjurs 312 4392

Pederstrup v/ Århus 304 4312

Permelille 369 4869

Petersborg 491 4491

Pillemark 368 4868

Pindstrup 311 4374

Pirup 185 5085

Ploustrup 973/573 4573

Porsheden 110 5010

Poulstrup 175 5075

Præstbro (Sæby) 141 5041

Præstbro (Skjern) 464 4465

Pulsbæk 149 5049

Purhus 352 4815

Purup 915/515 4589

Pælebjerg 602 3602

Pårup 417 4499



By Gl. zone RK-zone

Rakkeby (Hjørring) 173 5073

Rakkeby (Mors) 823 [1023] 5123

Ramme 443 4443

Ramsing 230 4230

Ramten 313 4370

Randbøldal 555 [1155] 3555

Randers 380 4380

Randrupmark 135 5035

Ranum 196 5096

Rask Mølle 974/574 4574

Ravndrup 162 5062

Ravnholt v/ Århus 303 4308

Ravnkilde 111 5011

Ravnshøj 155 5055

Ravnstrup 254 4254

Ravnstrup v/ Hjallerup 148 5048

Ravnsted 784 3784

Rebil 123 5023

Redsted 823 [1023] 5123

Redsø 127 5027

Refs 805 [1005] 5105

Rejkjær 451 4452

Rejsby (Brøns) 756 3756

Remme 413 4409



By Gl. zone RK-zone

Remmerslund 994/594 4594

Remmerstrand 441 4441

Rendbæk 185 5085

Resdal 331 4806

Resen 430 4430

Resen v/ Kongenshus 245 4245

Resenbro 331 4331

Resenstad 430 4430

Restrup Enge 109 5009

Rettrup 230 4230

Revn 361 4361

Ribe (Ribe Nørremark) 650 3650

Rigtrup v/ Rosenholm 343 4871

Rimmen 155 5055

Rimmerhus 455 4455

Rimsø 315 4365

Rind 410 4412

Rindsholm 252 4252

Rindum 450 4450

Ring (Brædstrup) 980/580 4580

Ring v/ Sønderhald 389 4373

Ringkloster 341 4859

Ringkøbing 450 4450

Ringsø 311 4374



By Gl. zone RK-zone

Ris 343 4871

Risbjerg 468 4488

Risgarde 190 5090

Risskov 302 4302

Roager 652 3652

Robstrup 360 4360

Rodelund 333 4332

Rodskov 392 4375

Rogenstrup 256 4256

Rokkedrejeren 118 5018

Rold 126 5026

Rolighed 171 5071

Rom 440 4440

Romalt 380 4380

Romdrup 103 5003

Romlund 255 4255

Romvig 458 4458

Ronnum 472 4485

Rosenholm 392 4375

Roslev 231 4231

Rosmus 363 4363

Rostrup (Arden) 121 5021

Rostved 390 4390

Roum 283 4283



By Gl. zone RK-zone

Rud v/ Hadsten 322 4319

Rudbjerg Knude  
v/Fyrvejen

172 5072

Rude 306 4861

Rudehus 306 4861

Rugsted 556 3556

Ruskær 417 4498

Ry 347 4857

Ryde 428 4403

Rydhave 426 4426

Rygårde 318 4371

Ryomgård 310 4391

Ryå 186 5086

Ræhr 817 [1017] 5117

Rækker Mølle 462 4462

Rærup 107 5007

Rætebøl 303 4306

Rødding 458 4458

Rødding 670 3670

Rødding v/ Spøttrup 233 4233

Rødding v/ Viborg 288 4288

Røde Mølle 992/592 4592

Rødekro 722 3722

Rødemølle 442 4442



By Gl. zone RK-zone

Rødesig 186 5086

Rødhus 186 5086

Rødkærsbro 266 4266

Røgelhede 149 5049

Røgen 371 4343

Røgind 450/453 4475

Røjbæk 428 4425

Røjdrup 120 5020

Rønbjerg (Løgstør) 196 5096

Rønbjerg (Skive) 247 4247

Rønde 390 4390

Rønland 436 4436

Rømødæmningen 757 3757

Rørbæk Sø 491 4491

Rørdal 102 5002

Rørholt 146 5046

Rørth 306 4861

Røved 304 4321

Råbjerg Mile 167 5067

Råbjerghøj 443 4443

Råby 357 4357

Rådved 913/513 4577

Rånen 111 5011

Rårup 995/595 4595

Råst 427 4427



By Gl. zone RK-zone

Råsted (Holstebro) 421 4421

Råsted v/ Randers 381 4385

Sabro 304 4310

Saften 334 4886

Sahl 265 4265

Sahl 426 4426

Saksborg 763 3763

Saksild 306 4861

Sall 376 4329

Saltum 185 5085

Sandby 320 4324

Sandet 471 4481

Sandmosen 180 5080

Sandvad v/ Østbirk 915/515 4589

Sandvad v/ Nr. Snede 492 4573

Sangstrup 315 4365

Sattrup 915/515 4578

Sdr .Vium 466 4466

Sdr Nissum 446 4446

Sdr. Bindslev 164 5064

Sdr. Bork 466 4469

Sdr. Borup 286 4286

Sdr. Butik 101 5001

Sdr. Dråby 822 [1022] 5122



By Gl. zone RK-zone

Sdr. Felding 471 4481

Sdr. Feldingbjerg 243 4243

Sdr. Harritslev 173 5073

Sdr. Hjerm 430 4430

Sdr. Hvillum 491 4490

Sdr. Kastrup  
v/ Skanderborg

394 4376

Sdr. Saltum 185 5085

Sdr. Vindgab 459 4438

Sdr. Vinge 359 4347

Sdr. Vissing 984/584 4584

Sdr. Vorupør 807 [1007] 5107

Sdr. Ydby 801 [1001] 5101

Sdr. Ørum 241 4241

Sebbersund 116 5016

Sebbesande 410 4413

Sebberup 994/594 4594

Segalt 304 4309

Sejerslev 825 [1025] 5125

Sejet 918/518 4599

Sejlflod 103 5003

Sejling 331 4335

Sejlstrup v/ Skørping 123 5023

Sejlstrup v/ Vrå 173 5073



By Gl. zone RK-zone

Sejs 331 4331

Sekær 677 3677

Selde 235 4235

Selkær 316 4366

Selling 321 4321

Sem v/ Mariager 194 5094

Sennels 814 [1014] 5114

Sepstrup v/ Them 334 4886

Serridslev 914/514 4572

Serritslev 176 5076

Serup 434 4434

Serup v/ Silkeborg 332 4806

Sevel 428 4428

Sevel Skovby 428 4428

Siem 135 5035

Sig 682 3682

Siim v/ Ry 347 4857

Silkeborg 330 4330

Sillerslev 823 [1023] 5123

Silstrup 810 [1010] 5110

Simested 180 5080

Simmelkær 414 4407

Simmersted 741 3741



By Gl. zone RK-zone

Sindal 168 5068

Sindbjerg 821 [1021] 5121

Sindbjerglund 976/576 4576

Sinding 413 4409

Sinding v/ Silkeborg 331 4334

Sinkbæk 442 4442

Sir 420 4420

Sivested v/ Midtdjurs 314 4394

Sjelle 338 4341

Sjellebro 394 4323

Sjørring v/ Onsild St. 287 4287

Sjørring v/ Thisted 811 [1011] 5111

Sjørslev 275 4804

Sjørup v/ Frederiks 277 4277

Sjørup v/ Mønsted 245 4245

Sjørupgårde 190 5090

Sjøstrup 113 5013

Skader 394 4323

Skagen 166 5066

Skalborg 105 5005

Skallerup 172 5072

Skallerup Ferieby 172 5072

Skals 286 4286

Skalstrup 442 4439



By Gl. zone RK-zone

Skanderborg 340 4340

Skannerup 372 4315

Skarp Salling 197 5097

Skarresø 310 4391

Skarrild 472 4485

Skarrild Overby 472 4485

Skarum 822 [1022] 5122

Skave 422 4404

Skaven 466 4467

Skavtrup 423 4424

Skejby 302 4302

Skelhøje 277 4277

Skellerup 129 5029

Skellerup v/ Ebeltoft 397 4397

Skellerup v/ Silkeborg 331 4331

Skellet 133 5033

Skelund 138 5038

Skerping 892 [1092] 5192

Skerris 468 4488

Skibbild 458 4480

Skibby 303 4306

Skibet 522 3522



By Gl. zone RK-zone

Skibsby 170 5070

Skibsted 135 5035

Skibstedbro 134 5034

Skibtved 153 5053

Skiffard 314 4394

Skindbjerg  
v/ Nørre Djurs

315 4365

Skindbjerg 134 5034

Skinnerup 810 [1010] 5110

Skive 240 4240

Skiveren 157 5057

Skivholme 338 4341

Skivum 114 5014

Skjern 460 4460

Skjold 996/596 4596

Skjoldborg 809 [1009] 5109

Skjoldbjerg 698 3698

Skjoldelev 325 4325

Skjerk 424 4408

Skjød 376 4327

Skodborg 672 3672

Skorup 373 4812

Skovby 974/574 4574

Skovby v/ Galten 338 4349



By Gl. zone RK-zone

Skovbølling 738 3738

Skovgårde v/ Rougsø 318 4371

Skovlund 641 3641

Skovsgård 881 5181

Skovsted 814 [1014] 5114

Skovstrup 103 5003

Skrejrup 390 4390

Skringstrup 286 4286

Skræ 349 4802

Skrødstrup 350 4803

Skumsager 466 4469

Skygge 417 4499

Skyum 804 5104

Skægkær 331 4335

Skærbæk (Herning) 411 4411

Skærbæk (Sønderjylland) 758 3758

Skærbæk Mølle 424 4468

Skæring 303 4304

Skærlund 467 4487

Skærm 882 5182

Skærum 153 5053

Skæve Kirke 151 5051

Skødshoved 397 4397



By Gl. zone RK-zone

Skødstrup 304 4309

Skørbæk 116 5016

Skørping 123 5023

Skørring v/ Galten 338 4341

Skørring 394 4377

Skørring v/ Rosenholm 394 4377

Skøttrup 183 5083

Skåde 302 4303

Skårup v/ Skanderborg 341 4859

Skårup v/ Thisted 811 [1011] 5111

Skårup v/ Vesløs 826 [1026] 5126

Slagballe 980/580 4580

Slet 303 4303

Sletterhage 399 4399

Slettestrand 882 5182

Slotved 168 5068

Slumstrup Gård 462 4476

Slyk 444 4444

Slyngborg 383 4354

Slynge 161 5061

Smedebæk 490 4493

Smedegård 423 4424

Smedskær 991/591 4591

Smidstrup 173 5073

Smidstrup 528 3528



By Gl. zone RK-zone

Sminge 336 4337

Smorup 112 5012

Smouen 390 4390

Snaptun 996/596 4596

Snedsted 806 [1006] 5106

Snejbjerg 410 4410

Snevre 160 5060

Snærild 306 4864

Sofiendal 101 5001

Sofiendal 792 3792

Solbjerg (Hadsund) 136 5036

Solbjerg v/ Århus 304 4312

Solekær 993/593 4593

Soleskov 993/593 4593

Solkær 325 4325

Sommersted 743 3743

Sorring 372 4316

Sorvad 388 4359

Sostrup 316 4366

Spangsbjerg v/ Esbjerg 610 3610

Spentrup 353 4387

Spettrup 994/594 4594

Spidsborg 385 4350



By Gl. zone RK-zone

Spjald 456 4456

Spørring 304 4309

Spøttrup v/ Odder 307 4862

Spåbæk 459 4459

Srands 397 4397

St. Ajstrup 117 5017

St.Arden 126 5026

St. Binderup 112 5012

St. Brøndum 123 5023

St. Dalby 993/593 4593

St. Hjøllund 335 4885

St. Langkjær 468 4488

St. Restrup 110 5010

St. Rørbæk 120 5020

St. Sjørup 386 4353

St.Thorlund 491 4490

Stabrand 365 4314

Staby 445 4445

Stadil 451 4448

Stadilø 451 4447

Stadsbjerghuse 432 4432

Stae 147 5047

Stagsted 148 5048

Stakroge 471 4481



By Gl. zone RK-zone

Staksrode 991/591 4591

Stangerum 357 4357

Statsfængslet 492 4491

Staulund gårde 425 4405

Stauning 461 4461

Stausgård 112 5012

Stavn 117 5017

Stavns 367 4867

Stavning 461 4461

Stejlbjerg 162 5062

Stenbjergholt 318 4359

Stenbjerg (Thy) 807 [1007] 5107

Stenbjerg (Gedved) 915/515 4578

Stenderup (Horsens) 995/595 4595

Stenderup Krogager 697 3697

Stendis 428 4403

Stenhøj 150 5050

Stenild 120 5020

Stenkær 913 4578

Stensager 111 5011

Stensballe 910/510 4510

Stenstrup 127 5027

Stenum 174 5074

Stenvad 313 4370

Stenøre 235 4235



By Gl. zone RK-zone

Stepping 578 3578

Sterup 177 5077

Stevnstrup 379 4387

Stidsholt 151 5051

Stilling 340 4340

Stistrup 190 5090

Stjær 338 4349

Stoholm 243 4243

Stokholm 127 5027

Stokkebro 316 4366

Stollig 720 3720

Store Jyndevad 788 3788

Store Ørtoft 151 5051

Storenor 304 4312

Storring 338 4349

Storvorde 103 5003

Stouby (Salling) 232 4232

Stouby (Vejle) 991/591 4591

Stougård 975/575 4575

Stourup 996/596 4596

Stovstrup 464 4465

Strandby 461 4461

Strandby v/ Farsø 190 5090

Strandby v/ Fr.havn 155 5055



By Gl. zone RK-zone

Strande 436 4436

Strandhuse 990/590 4590

Strett 196 5096

Strubjerg 101 5001

Struer 430 4430

Stråsøgård 459 4438

Stubberup 121 5021

Stubkjær 417 4498

Studsgård 412 4412

Studstrup 304 4309

Stursbøl 744 3744

Stærkær 262 4260

Stødov 399 4399

Støvring 124 5024

Støvring v/ Nørhald 355 4355

Stånum 381 4383

Stårup 241 4241

Sulbæk 153 5053

Suldrup 125 5025

Sulsted 108 5008

Sulsted Skole 108 5008

Sundby v/ Midtdjurs 393 4393

Sundby v/ Mors 824 [1024] 5124

Sundby v/ Thy 809 [1009] 5109

Sunds 414 4414



By Gl. zone RK-zone

Sundstrup 285 4285

Sundøre 232 4232

Svanfolk 135 5035

Svankær 803 [1003] 5103

Svejbæk 331 4331

Svejstrup v/ Hadsten 320 4320

Svejstrup v/ Ry 346 4318

Svendstrup v/ Hammel 370 4344

Svendstrup v/ Mariager 192 5092

Svennum 177 5077

Svenstrup 109 5009

Svenstrup 241 4241

Svenstrup 423 4344

Svenstrup 426 4426

Svindbæk 566 [1166] 3566

Svingelbjerg 191 5091

Svinkløv 882 5182

Svinsager 341 4859

Svoldrup 191 5091

Svostrup 336 4336

Sydlejren v/ Oksbøl 685 3685

Syvsten 152 5052

Syvveje 394 4377

Sæby 152 5052



By Gl. zone RK-zone

Sælvig 368 4868

Sæsing 171 5071

Søballe 345 4349

Søby (Herning) 411 4483

Søby v/ Grenå 362 4362

Søby v/ Odder 307 4862

Søby v/ Rosenholm 394 4323

Søbylund 411 4483

Sødring 351 4351

Søengene 189 5089

Søften 325 4325

Søgård 725 3725

Sølund v/ Skanderborg 340 4340

Sølyst 102 5002

Søndbjerg 434 4434

Sønder Bindslev 164 5064

Sønder Bjert 545 3545

Sønder Elkær 108 5008

Sønder Hostrup 727 3727

Sønder Hygum 674 3674

Sønder Omme 695 3695

Sønder Rind 252 4252

Sønder Tranders 102 5002

Sønder Vilstrup 735 3735



By Gl. zone RK-zone

Sønderbjerg 410 4419

Sønderborg 710 3710

Sønderby (Hjørring) 172 5072

Sønderby (Horsens) 996/596 4596

Sønderbæk 352 4815

Sønderho 601 3601

Sønderhølm 110 5010

Sønderhå 806 [1006] 5106

Sønderkær 197 5097

Sønderlade 197 5097

Sønderlev 172 5072

Sønderskov 169 5069

Sønderup 122 5022

Søndervig 449 4449

Sørup 124 5024

Sørvad 423 4478

Sørå 141 5041

Søttrup 198 5098

Søvind 917/517 4565

Såby 915/515 4589

Sårup 817 [1017] 5117

Tambohus 434 4434

Tander 304 4312

Tanderupkær 412 4412



By Gl. zone RK-zone

Tange 266 4266

Tangsgård 430 4430

Tapdrup 251 4251

Taps 576 [1176] 3576

Tarm 460 4460

Tastum 246 4246

Taulov 538 [1138] 3538

Tebbestrup 380 4380

Tebstrup 343 4871

Termestrup 392 4375

Terndrup 135 5035

Terndrup v/ Rosenholm 392 4375

Terp (Ulstrup) 359 4347

Terp v/ Purhus 353 4389

Terp v/ Århus 303 4302

Testrup v/ Århus 303 4308

Them 334 4886

Thise (Brønderslev) 174 5074

Thise (Salling) 232 4232

Thisted 810 [1010] 5110

Thomasminde 304 4309

Thorning 349 4802



By Gl. zone RK-zone

Thorsager (Viborg) 288 4288

Thorsager v/ Rønde 390 4390

Thorshøj 150 5050

Thorsminde 446 4446

Thorstedlund 122 5022

Thorsø 354 4813

Thorum 235 4235

Thorup 146 5046

Thyborøn 436 4436

Thyregod 567 [1167] 3567

Tilst 302 4302

Tim 451 4448

Timring 458 4458

Tindbæk 261 4261

Tinglev 780 3780

Tingskoven 882 5182

Tinning 325 4324

Tirstrup by 363 4363

Tirstrup Lufthavn 365 4314

Tiset 304 4312

Tislum 168 5068

Tissinghuse 823 [1023] 5132

Tisted 128 5028



By Gl. zone RK-zone

Tistrup 642 3642

Tjele 288 4288

Tjæreborg 614 3614

Tjørring 410 4410

Todbjerg 304 4309

Todderup 303 4306

Toftebjerg 367 4867

Toftlund 770 3770

Tolbøl 803 [1003] 5103

Tollestrup 175 5075

Tolne 165 5065

Tolstrup (Viborg) 285 4285

Tolstrup (Gedved) 916/516 4572

Tolstrup v/ Brønderslev 174 5074

Tolstrup v/ Løgstør 195 5095

Torderup 103 5003

Tornby 172 5072

Tornby Station 172 5072

Tornby Strand 162 5062

Torp 981/581 4581

Torrild 309 4864

Torslev 881

Torsted 452 4452

Torsted (Thy) 811 [1011] 5181



By Gl. zone RK-zone

Torsted (Horsens) 910/510 4510

Torup Strand 893 [1093] 5193

Torup v/ Langå 378 4378

Torup v/ Odder 308 4863

Torup v/ Samsø 367 4867

Torup v/ Aalestrup 182 5082

Torup v/ Skørping 123 5023

Torup v/ Ør. Jølby 822 [1022] 5122

Torupholme 893 5193

Tostrup 110 5010

Tostrup v/ Aidt 262 4813

Tovstrup 372 4316

Tradbjerggård 441 4441

Tranebjerg 368 4868

Tranbjerg 303 4308

Trandum 428 4425

Tranebjerg 303 4868

Tranehuse 317 4368

Tranget 171 5071

Trans 443 4443

Tranum 881 5181

Trebjerge 974/574 4574

Trehuse 417 4499



By Gl. zone RK-zone

Trelde 535 [1135] 3535

Trend 199 5099

Trige 303 4305

Troelstrup 980/580 4580

Troldborg 436 4436

Troldhede 455 4901

Troldhøj 471 4481

Troldtoft 471 4438

True v/ Hobro 127 5027

True v/ Mariager 192 5092

True v/ Århus 303 4302

Trustrup v/ Grenå 362 4362

Trustrup v/ Odder 308 4863

Trustrup v/ Randers 381 4383

Truust 373 4811

Try 146 5046

Træden 980/580 4580

Trælund 410 4410

Trøderup 153 5053

Tuen 161 5061

Tulstrup 111 5011

Tulstrup v/ Rougsø 318 4371

Tulstrup v/ Ry 347 4857

Tulstrup v/ Århus 304 4312

Tved (Thy) 813 [1013] 5113



By Gl. zone RK-zone

Tved (Djursland) 397 4397

Tvede 356 4356

Tvedsted 161 5061

Tvedsted Strand 161 5061

Tvenstrup 306 4861

Tvevad 458 4416

Tvilum 373 4811

Tvingstrup 916/516 4572

Tvis 423 4424

Tvorup 135 5035

Tykskov 490 4493

Tylstrup 108 5008

Tyrrested 917/517 4565

Tyrsted 910/510 4510

Tyrsting 982/582 4582

Tæbring 823 [1023] 5123

Tødsø 820 [1020] 5120

Tøjstrup 385 4350

Tømmerby v/ Them 334 4886

Tønder (Tønder Nord) 760 3760

Tøndering 234 4234

Tønning 980/580 4580

Tørring 975/575 4575



By Gl. zone RK-zone

Tørring v/ Nørhald 357 4857

Tørringhuse 437 4437

Tørslev v/ Rougsø 386 4353

Tøstrup 314 4394

Tøving 822 [1022] 5122

Tåbøl 802 [1002] 5102

Tåning v/ Skanderborg 343 4871

Tånum 381 4385

Tårs 171 5071

Tårup v/ Sønderhald 389 4373

Tårupgård 257 4257

Tåstrup v/ Rønde 395 4395

Tåstrup v/ Århus 304 4311

Udby 387 4352

Udbyhøj v/ Nørhald 351 4351

Udbyhøj v/ Rougsø 387 4352

Udbyneder 358 4358

Udbyover 358 4358

Ugelbølle 390 4375

Uggelhuse 383 4354

Uggerby 162 5062

Uggerhalne 108 5008

Ugilt 169 5069



By Gl. zone RK-zone

Uglev 434 4434

Uhre 469 4487

Ulbjerg 285 4285

Uldum 975/575 4575

Ulfborg 445 4445

Ulfborg Kirkeby 445 4444

Ulfborg Kjærsgård 445 4435

Ulkær 976/576 4576

Ullerup 893 5193

Ullits I90 5090

Ulsted 143 5043

Ulstrup (Hobro) 129 5029

Ulstrup (Langå) 359 4347

Ulstrup v/ Skanderborg 343 4871

Ulsund 442 4439

Understed 153 5053

Underup 981/581 4581

Ungstrup 273 4802

Urlev 994/594 4594

Urup (Horsens) 915/515 4578

Urup (Grindsted) 691 3691

Uth 911/511 4598

V. Alling 384 4372



By Gl. zone RK-zone

V.Tørslev 192 5092

Vadum 118 5018

Valby v/ Hammel 370 4328

Valby v/ Nørre Djurs 315 4365

Valsgård 127 5027

Valsted 116 5016

Vamdrup 544 [1144] 3544

Vammen 288 4288

Vandborg 443 4443

Vandel 554 [1154] 3554

Vang 811 [1011] 5111

Vangså 808 [1008] 5108

Vannerup 191 5091

Varde (Varde Nord) 680 3680

Varhede 424 4408

Varnæs 724 3724

Vattrup 350 4803

Vebbestrup 127 5027

Vedbøl 748 3748

Veddum 138 5038

Vedersø 451 4447

Vedersø Klit 451 4447

Vedslet 917/517 4565

Vedsted (Pandrup) 186 5086



By Gl. zone RK-zone

Vegger 114 5014

Veggerslev 315 4365

Vejby (Løkken) 163 5063

Vejby (Salling) 233 4233

Vejby v/ Grenå 361 4361

Vejlby v/ Århus 302 4302

Vejen 159 5059

Vejen 660 3660

Vejers 684 3684

Vejerslev v/ Thorsø 354 4813

Vejerslev v/Vils 821 [1021] 5121

Vejlby 436 4436

Vejle 520 [1120] 3520

Vejlefjord Center 991/591 4591

Vejlen 118 5018

Vejrhøj 111 5011

Vejrum (Viborg) 288 4288

Vejrum (Struer) 430 4432

Vejrumstad 430 4432

Vejrup 466 4469

Vejrup 621 3621

Vejsbjerggarde 433 4433

Vejvad 459 4202



By Gl. zone RK-zone

Velgårde 492 4492

Velhusted 470 4464

Vellev 359 4347

Velling (Ringkøbing) 450 4474

Velling v/ Them 335 4888

Vellingshøj 170 5070

Vemb 444 4444

Veng 345 4317

Veng Fællesskole 344 4317

Vennebjerg 172 5072

Vennergård 450 4450

Venning 381 4385

Venø 433 4433

Vesløs 826 [1026] 5126

Vestbirk 915/515 4578

Vestbjerg 107 5007

Vester Doense 127 5027

Vester Halne 118 5018

Vester Hassing 147 5047

Vester Hjermitslev 184 5084

Vester Hornum 199 5099

Vester Idskov 141 5041

Vester Sottrup 711 3711

Vester Torup 893 5193

Vester Velling 359 4348



By Gl. zone RK-zone

Vesterager 461 4474

Vesterby (Sydthy) 802 [1002] 5102

Vesterby (Juelsminde) 990/590 4590

Vesterlund 568 [1167] 3568

Vestermølle 443 4443

Vestervig 802 [1002] 5102

Vestrup 198 5098

Vestrup 355 4381

Viborg 250 4250

Viby 302 4303

Videbæk 454 4454

Viderup 397 4397

Vidstrup 172 5072

Vidstrup 359 4814

Vigsø 817 [1017] 5117

Vildbjerg 458 4458

Vildsund V 809 [1009] 5109

Vilhelmsborg 442 4442

Villerslev 804 [1004] 5104

Villersø v/ Nørre Djurs 315 4365

Villerup 804 [1004] 5104

Villestrup 128 5028

Vils 821 [1021] 5121



By Gl. zone RK-zone

Vilsted 196 5096

Vind 423 4478

Vindblæs v/ Løgstør 197 5097

Vindelev 525 [1125] 3525

Vinderslev 339 4809

Vinderup 426 4426

Vinding (Brædstrup) 335 4888

Vindum 266 4266

Vinge 287 4287

Vinkel v/ Viborg 252 4252

Vinstrup 357 4357

Vinten 913/513 4577

Vinterslev 320 4320

Virkelyst 490 4493

Virklund 330 4330

Virksund Dæmningen 242 4291

Virring v/ Skanderborg 341 4859

Virring v/ Sønderhald 383 4354

Visborg 138 5038

Visby 804 [1004] 5104

Visby 762 3762

Visse 102 5002

Vissing 322 4322



By Gl. zone RK-zone

Vissing Kloster 984/584 4584

Vistoft 397 4397

Vistorp 425 4406

Vitskøl 197 5097

Vittarp 635 3635

Vitten 324 4324

Vittrup 163 5036

Vitved v/ Skanderborg 341 4859

Viuf 549 [1149] 3549

Vium v/ Kjellerup 391 4804

Vive 128 5028

Vivild v/ Hadsten 320 4320

Vivild v/ Rougsø 388 4359

Vivtrup 425 4405

Vodskov 107 5007

Vodstrup 820 [1020] 5120

Voel 336 4337

Voer v/ Rougsø 386 4353

Voerladegård 305 4858

Voerså 141 5041

Voervadsbro 984/584 4584

Vogn 165 5065

Vognsild 198 5098

Vognstrup 423 4402

Vojens 734 3734



By Gl. zone RK-zone

Vokslev 115 5015

Voldby/Veggerslev 315 4365

Voldum 322 4319

Volhøj 169 5069

Volk Mølle 382 4382

Vollerup 785 3785

Volsted 104 5004

Volstrup 120 5020

Volstrup v/ Hadsten 320 4320

Vonge 561 [1161] 3561

Vorbasse 699 3699

Vorde 256 4256

Vorgod-Barde 454 4455

Vorgod Østerby 455 4455

Vorning 287 4287

Vostrup 466 4467

Vr.Assels 823 [1023] 5123

Vr. Bjerby 160 5060

Vr. Doense 127 5027

Vr. Grønning 232 4232

Vr. Hvidbjerg 823 [1023] 5123

Vr. Jølby 822 [1022] 5122

Vr. Lyby 231 4231

Vr. Tostrup 284 4284

Vr. Vandet 812 [1012] 5112



By Gl. zone RK-zone

Vr. Velling 359 4348

Vrads 335 4885

Vrangstrup 377 4345

Vrejlev Kloster 175 5075

Vrejlev Kro 175 5075

Vrenderup 646 3646

Vrensted 183 5083

Vridsted 245 4245

Vrigsted 991/591 4591

Vrinners 396 4396

Vrist 436 4436

Vrold 340 4340

Vroue 245 4245

Vrønding 913/513 4577

Vrå 175 5075

Vust 893 [1093] 5193

Værum 379 4384

Vårst 104 5004

Ydby 801 [1001] 5101

Yding 915/515 4589

Yllebjerg 424 4424

Ø. Alling 389 4372

Ø. Bjerregrav 353 4389

Ø.Tørslev 356 4356



By Gl. zone RK-zone

Ø.Velling 378 4378

Ødis 543 [1143] 3543

Ødis Bramdrup 543 [1143] 3571

Ødum 321 4321

Øland 880 5180

Ølby 430 4430

Ølgod 640 3640

Ølholm 975/575 4575

Øls 129 5029

Ølst 381 4383

Ølsted 994/594 4594

Ølsted v/ Århus 303 4305

Ølstrup 453 4453

Ør.Assels 823 [1023] 5123

Ør. Grønning 232 4232

Ør. Hvidbjerg 823 [1023] 5123

Ør. Jølby 822 [1022] 5122

Ør. Lyby 232 4232

Ørby v/ Ebeltoft 399 4399

Ørby v/ Samsø 369 4869

Ørbæk 464 4903

Ørding 821 [1021] 5121

Ørebro 892 5192

Ørnhøj 459 4459



By Gl. zone RK-zone

Ørnstrup 911/511 4598

Ørre 413 4409

Ørridslev 916/516 4570

Ørrild 352 4815

Ørskov 916/516 4570

Ørslevkloster 242 4242

Ørsted 385 4350

Ørsø 146 5046

Ørting 307 4862

Ørum 148 5048

Ørum (Sydthy) 803 [1003] 5103

Ørum (Juelsminde) 992/592 4592

Ørum 288 4288

Ørum Djurs 313 4369

Ørum Sønderlyng 288 4288

Øse 686 3686

Øsløs 826 [1026] 5126

Østbirk 915/515 4578

Øster Ajstrup 108 5008

Øster Brønderslev 178 5078

Øster Doense 127 5027

Øster Hassing 145 5045

Øster Hjermitslev 174 5074

Øster Holmen 155 5055



By Gl. zone RK-zone

Øster Hornum 110 5010

Øster Hurup 130 5030

Øster Højst 774 3774

Øster Linderup 179 5079

Øster Lindet 675 3675

Øster Snede 993/593 4593

Øster Sundby 102 5002

Øster Svenstrup 881 5181

Øster Thirup 169 5069

Øster Uttrup 102 5002

Øster Vrå 159 5059

Øster Ølby 430 4430

Østerballe 362 4362

Østerby v/ Samsø 367 4867

Østergårde 128 5028

Østerhede 466 4468

Østerild 815 [1015] 5115

Østerled 146 5046

Østerlund 913/513 4577

Østrup (Aars) 198 5098

Østrup 355 4355

Østrup (Horsens) 996/596 4596

Aa Mølle 194 5094

Aabenrå 720 3720



By Gl. zone RK-zone

Åby 429 4409

Åbybro 188 5088

Åbyen 162 5062

Åbyhøj 302 4301

Ådum 464 4465

Ågård 468 4488

Aalborg rtb. 101 5001

Ålbæk 157 5057

Ålbæk 233 4233

Åle 974/574 4574

Ålebæk 144 5044

Ålstrup (Odder) 144 4863

Aalestrup 180 5080

Ålsrode 361 4361

Ålsø 361 4361

Ålum 381 4385

Årestrup 122 5022

Årgab 447 4472

Århus 301 4301

Århus Nord 302 4302

Århus Syd 303 4303

Årre 689 3689

Års 113 5013

Årslev v/ Sønderhald 382 4382

Årslev v/ Århus 303 4306



By Gl. zone RK-zone

Årup v/ Hammershøj 287 4287

Årup v/ Snedsted 806 [1006] 5106

Årøsund 732 3732

Ås (Thisted) 809 [1009] 5109

Åes (Horsens) 917/517 4565

Åsted 155 5055

Åsted 235 4235

Åstedbro 974/574 4574

Åstrup 995/595 4595

Åstrup v/ Grenå 360 4360

Åstruplund 980/580 4580



Egne notater














